Denique ijs, qui B. Virginis congregationibus nomina dedere non tantum sua, sed proximorum etiam salus cordi est. Quare quoscumque possunt ad pietatis opera suo consilio inuitant & pertrahunt. Et si quos Congregationi idoneos deprehenderint, ad eam adducere student. Quare vnaqueque sodalitas tum studiorum similitudine, tum

Meditatio

Disciplina

Iuuant animas quæ sunt in purgatorio. Orant pro ijs, qui in peccato mortali existunt. ad Xenodochia & custodiam adducunt. Se inuicè cum ægotant inuisunt, ac iuuant.

Se inuicè in bono incepto excitant.

Proximos iuuant.

Imago quædam videtur religionis.

animorum consensione, nixuque voluntatum
tumoriorum operum communicatione qua-
dam, etiam loci communitate ita efflorescit,
vt religiosi cætus imago quædam, & simulacrum
videatur.

Thren. 3. 6 Quinto, Bonum est viro, Thren. 3. cum por-
Adolescē tauerit iugum ab adolescentia sua, quæ nisi di-
in Con uina gratiæ freno coerceatur, prona est ad
gregatione malum: quare ex hoc etiam capite Congre-
Deo offer- gationum fructus spectatur vberimus. liqui-
unt. dem in Congregationibus præsertim schola-
Gen. 8. sticorum, & iuniorum adolescentia Deo per B.
Virginem dicatur, & præfidijs, quæ supra atti-
gimuse cõmunicur: idq; datur opera, vt ad bonū
diuina gratia inflectatur. Quæ in re huius-

Christi i- modi sodales Christum imitantur, qui infans
mitatio. pro nobis circumcisus, quadragesimo die in Tẽ-
plo præsentatus, & duodecimo anno in Tẽ-
Luce. 2. plo a dea, quæ Patris sui erat remãt, Matre
sua minimè confecta, à qua dubitare nõ poterat
se ab ijs, quæ Patris sui erant reuocatũ iri: sed
vt nobis exemplũ præberet in ijs, quæ ad Dei
honorem, & ad animæ salutem spectant, etiam
absque parentum consensu, à turba nos ipsos
subducere, & diuinis rebus à prima ætate con-
secrare debere. Cuius etiam rei exemplum de-
dit nobis sanctissima Virgo, quæ trimula in
Templo, vt c. & diximus, Deo se consecrauit,
ibiq; in Dei obsequio est educata. De plerisq;
quoq; Sanctis idem est licetis proditum. Sanctus
enim Ioannes Baptista legitur, *Antra de-*
serti tenoris sub anno, Ciuium turmas fugiens per-
uisse. Idem de S. Paulo primo Eremita, de S.
Be. edicto, de S. Thoma Aquinate, & de alijs
legimus, quorum exẽpla proportionẽ quadã
imitantur adolescentes ij, qui B. Virginis con-
gregationi à tenera ætate dant nomen.

Forum, Quod si quis harum Congregationum
qui in Cõ- fructum, atque animarum vtilitatem, quæ ex
gregationi huiusmodi sodalitijs existit, incipere velit:
bus viuūt secum ipse tantisper reputer eorum, qui ad il-
estm. alijs la venditant, conditionem, atque cum ijs, qui
comparati- iisdem ascripti non sunt, vel tenore vitæ, vel
o. rerum spiritualium gustu conferat. Etenim verò
in plerisque horum, qui in cõmuni quadã
uiuendi ratione versantur, nec vllis Congrega-
tionum legibus astringuntur, quæ salutis au-
xilium? quis diuinæ legis, vel amor obseruandæ
vel violandæ metus? Primum enim in plerisq;
ex his magna est ignorantia rerum, quæ ad a-
nimæ salutem necessariæ, vel certè vtilis sunt:
deinde à summis tantum flagitijs si abstineant